

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 5700/2019

Licitação: 11/2020 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 235

- MEDICOM RIO FARMA LTDA.

19	01-36-0574	ESPARADRAPO ROLO 5CM X 4,5M	MISSNER	UN	1.000,000	0,0000	3,9900	3.990,00	Venceu
20	01-36-0575	FIO ÁCIDO POLIGLICOLICO 2.0 C/A 1/2 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	235,0000	1.175,00	Venceu
21	01-36-0576	FIO ÁCIDO POLIGLICOLICO 3.0 C/A 1/2 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	235,0000	1.175,00	Venceu
22	01-36-0577	FIO ÁCIDO POLIGLICOLICO 4.0 C/A 1/2 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	235,0000	1.175,00	Venceu
25	01-36-0580	FIO CATGUT CROMADO Nº 2.0 C/A 1/2 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	84,5000	422,50	Venceu
26	01-36-0581	FIO CATGUT CROMADO Nº 2.0 C/A 3/8 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	86,0000	430,00	Venceu
28	01-36-0583	FIO CATGUT CROMADO Nº 3-0 C/A 3/8 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	88,0000	440,00	Venceu
30	01-36-0585	FIO CATGUT CROMADO Nº 5.0 C/A 1/2 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	88,0000	440,00	Venceu
31	01-36-0586	FIO CATGUT SIMPLES 5.0 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	88,0000	440,00	Venceu
32	01-36-0587	FIO CATGUT SIMPLES Nº 0 C/A 3/8 - 3 CM - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	88,0000	440,00	Venceu
33	01-36-0588	FIO CATGUT SIMPLES Nº 3.0 1/2 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	90,0000	450,00	Venceu
34	01-36-0589	FIO CATGUT SIMPLES Nº 1.0 C/A 3/8 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	90,0000	450,00	Venceu
35	01-36-0590	FIO CATGUT SIMPLES Nº 3.0 3/8 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	97,2400	486,20	Venceu
42	01-36-0597	FIO NYLON Nº 6.0 C/A 3/8 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	28,8000	144,00	Venceu
43	01-36-0598	FIO POLIGLACTINA 2.0 C/A 1/2 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	260,4000	1.302,00	Venceu
59	01-36-0604	TIRAS DE HEMOGLUCOTESTE PARA GLICEMIA CAPILAR. CAIXA COM 50 UNIDADES. (fornecimento de 01 aparelho a cada 30 cx solicitadas)	ACON	CX	3.500,000	0,0000	24,2800	84.980,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.570,000			97.939,70	

Nr. do Processo: 5700/2019

Licitação: 11/2020 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 398

- DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

1	01-09-0683	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7 CX C/ 100	SOLIDOR	CX	100,000	0,0000	7,5800	758,00	Venceu
2	01-09-0684	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8 CX C/ 100	LABOR IMPORT	CX	100,000	0,0000	8,2600	826,00	Venceu
7	01-36-0495	CATETER DUPLO LÚMEM PARA ACESSO VENOSO CENTRAL 7FR X 20CM. KIT COM: 1 CATETER, FIO GUIA COM AVANÇADOR, AGULHA PARA INTRODUÇÃO DE FIO GUIA, SERINGA COM AGULHA, DILATADOR DE VASO, ABA DE SUTURA, ABRAÇADEIRA E TAMPAS LUER.	BIOMED	UN	20,000	0,0000	83,7000	1.674,00	Venceu
9	01-36-0568	COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE 7 LT	GRANDESC	UN	100,000	0,0000	3,6200	362,00	Venceu
10	01-36-0293	Dreno de penro - se nº 1	WALTEX	UN	20,000	0,0000	2,4000	48,00	Venceu
11	01-36-0294	Dreno de penro - se nº 2	WALTEX	UN	20,000	0,0000	2,9800	59,60	Venceu
12	01-36-0295	Dreno de penro - se nº 4	WALTEX	UN	20,000	0,0000	7,2500	145,00	Venceu
13	01-36-0569	EQUIPO MACROGOTAS SEM INJETOR LATERAL	LAMEDID	UN	2.000,000	0,0000	1,1900	2.380,00	Venceu
29	01-36-0584	FIO CATGUT CROMADO Nº 4.0 C/A 3/8 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	99,4000	497,00	Venceu
36	01-36-0591	FIO CATGUT SIMPLES Nº4.0 C/A 3/8 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	99,4000	497,00	Venceu
37	01-36-0592	FIO LINHO Nº 2 C/A 3/8 - CX C/ 24	SHALON	CX	5,000	0,0000	68,0000	340,00	Venceu
39	01-36-0594	FIO NYLON Nº 4.0 C/A 1/2 - CX C/ 24	DONATI	CX	5,000	0,0000	28,5000	142,50	Venceu
40	01-36-0595	FIO NYLON Nº 5.0 C/A 1/2 - CX C/ 24	DONATI	CX	5,000	0,0000	28,5000	142,50	Venceu
41	01-36-0596	FIO NYLON Nº 6.0 C/A 1/2 - CX C/ 24	DONATI	CX	5,000	0,0000	28,5000	142,50	Venceu
47	01-36-0159	Fita micropore de 2,5 cm x 10 m	CIEX	UN	100,000	0,0000	2,1800	218,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 5700/2019

Licitação: 11/2020 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 398

- DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

49	01-36-0193	Malha tubular de 8 cm	POLAR FIX	UN	100,000	0,0000	8,4500	845,00	Venceu
51	01-36-0209	Sonda aspiração traqueal c/ 1 orificio nº 6	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	0,7000	70,00	Venceu
54	01-36-0402	Sonda uretral nº 12	SOLIDOR	UN	10.100,000	0,0000	0,6000	6.060,00	Venceu
55	01-36-0245	Tala metalica imobilização 16 x 180 mm	POLAR FIX	UN	5,000	0,0000	0,5900	2,95	Venceu
56	01-36-0246	Tala metalica imobilização 19 x 250 mm	POLAR FIX	UN	5,000	0,0000	1,4000	7,00	Venceu
61	01-36-0254	Tubo endotraqueal c/ balão 3,0	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	4,7200	472,00	Venceu
62	01-36-0605	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO 4,5	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	3,0800	308,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					13.020,000			15.997,05	

Nr. do Processo: 5700/2019

Licitação: 11/2020 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4875

- MAT MED HOSPITALAR LTDA ME

5	01-36-0566	ATADURA GESSADA DE 15CM X 3M BRANCA CX COM 12 UNIDADES	POALR FIX	CX	80,000	0,0000	40,4900	3.239,20	Venceu
27	01-36-0582	FIO CATGUT CROMADO Nº 2.0 KIT OBSTÉTRICO - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	99,0000	495,00	Venceu
38	01-36-0593	FIO NYLON Nº 0 C/A 1/2 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	5,000	0,0000	29,9000	149,50	Venceu
58	01-36-0603	TERMÔMETRO CLÍNICO (CORPO EM VIDRO)	GTECH	UN	50,000	0,0000	12,5000	625,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					140,000			4.508,70	

São José do Vale do Rio Preto, 24 de Março de 2020.